SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số /QĐ-BVM Hưng Yên, ngày l ị  tháng JẰ năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v lựa chọn đơn vị thực hiện cung cấp dịch vụ nạo vét,

hút bể phổt tại Bệnh viện Mẳt

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT HƯNG YÊN

Căn cứ Luật đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2021 của ủy ban

nhân dân tỉnh Hung Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Bệnh viện Mắt Hưng Yên trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ vào Biên bản thốnệ nhất lựa chọn đem vị thực hiện cung cấp dịch vụ nạo
vét, hút bể phốt tại Bệnh viện Măt ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Tổ tư vấn mua sắm,
sửa chữa tài sản, trang thiết bị, hàng hóa, vật tư văn phòng;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính- Tài chính kế toán.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt và lựa chọn đơn vị thực hiện cung cấp dịch vụ nạo vét, hút bể
phot tại Bệnh viện Mắt với các nội dung cụ thể:

- Tên dịch vụ: Thực hiện cung cấp dịch vụ nạo vét, hút bể phốt tại Bệnh viện Mắt.
- Chủ đầu tư: Bệnh viện Mắt Hưng Yên
- Tổng giá trị dự toán: Theo thực tế nghiệm thu và phụ lục họp đồng ký giữa Bệnh

viện Măt và đơn vị thi công sau khi công việc hoàn thành. Đơn giá: 380.000 đồng/lm3.
- Nguồn kinh phí thực hiện: Từ các nguồn tài chính hợp pháp của bệnh viện.
- Đơn vị thực hiện: H ộ KINH DOANH TRUNG TÂM x ử  LÝ MÔI TRƯỜNG

NGUYÊN HỮU BIỂN.
Địa chỉ: Thôn Tiên cầu, xã Hiệp Cường, Huyện Kim Độnẹ, Tỉnh Hưng Yên
Điều 2. Quyêt định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ tư van mua sắm, sửa chữa và

các khoa/phòng liên quan chịu trách nhiệm tổ chức, triển khai thực hiện các thủ tục cần
thiết theo quy định.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Tổ chức hành chính - Tài chính kế toán, các
khoa phòng chuyên môn và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành./,

Nơi nhận:
-  Như điều 3;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.